- do homini illam rem: 88
 dominus: 82
 domi sum: 114
 domo transiui: 114
 domo uenio: 114
 domum uado: 114
 dormisco: 108
 dormito: 108
 dormitario: 108
 duco: 102
 duo: 82
 dux: 82

 ebdomada: 83
 Ebreus: 83
 eccos: 98
 eccum: 98
 effero: 122
 efficax: 87
 efficiens: 116
 efficio: 109
 ego: 92-3, 98
 ego aut tu eamus illuc: 119
 ego et tu eamus illuc: 119
 eiusmodi: 90
 ellos: 98
 ellum: 98
 emendi mancipii studio ueni: 107
 emendi mancipium causa uenio: 107
 ensis: 81
 erba: 82
 esurio: 107
 et bene et celeriter: 119
 et ego et tu: 119
 et facio et dico: 119
 et formosus et sapiens: 119
 et legens et scribens: 119
 et pius et fortis fuit Aeneas: 119
 et Terentius et Cicero: 119
 excelsus: 121
 exercitus: 82
 expeto: 122
 extra: 112

 faciens: 117
 facio ego bonus: 114
 facis tu bonus: 114
 factus: 118
 fas: 91, 115
 fatus: 118
 felix uir feliciter uiuit: 112
 feruesco: 108
 ficulnea: 82
 fides: 86
 filia: 82
 filius: 82
 fisus: 118
 foras: 113
 foris: 113
 formido: 82
 fors: 90
 fortis: 81
 fortis latro: 82
 fortis Scipio: 115
 fortis uir: 82
 Francus: 82-3
 frugi: 116

 gauisus: 118
 genus est Priami: 88
 Graecus: 82
 Grammatica Aristarchi: 79
 grammaticus: 80
 grande: 81
 grande bonum: 82
 grande malum: 82
 Gregorius tractat moraliter: 112
 gummi: 90

 hac: 113
 Hector fortissimus fuit gentis Troia-
 nae: 84
 hic: (aduerbiūm): 112 • (pronomen):
 93, 98
 hic et haec et hoc nequam: 91
 hic et haec iustior: 83
 hic et haec sacerdos: 85

- hic homo: 95
 hic passer: 85
 Hieronimus exponit eleganter: 112
 hi quattuor: 91
 hi quot, tot: 91
 hoc a: 91
 hoc alfa: 91
 hoc gummi: 91
 hoc regnum: 85
 homo: 79-80
 huiuscemodi: 116
 humi sum: 114
 humo transiui: 114
 humo uenio: 114
 humum uado: 114
 illac: 113
 ille: 92-3, 98-9
 illic: 112
 illud: 99
 illum: 96
 Imperator: 83
 impius: 82
 in causa hominem facio: 88
 incipio: 122
 indoctus: 121
 induco: 121
 indulgens: 116
 inexpugnabilis: 87
 inficio: 122
 iniustus: 82
 innocens: 116
 inperterritus: 87
 inploro: 122
 inrogo: 122
 insipiens: 116, 121
 insulsus: 87
 intellegendi Homeri gratia: 107
 intellegendi Homerum causa uenio:
 107
 intellegens: 116
 intercurro: 121
 interritus: 121
 intra: 112
 intro: 113
 intus: 113
 ipse: 93, 99
 ipsum: 96
 ir: 91
 is: 93, 98
 is, de quo iam dixi: 96
 istac: 113
 iste: 93, 98-9
 istic: 98
 istiusmodi: 90
 istud: 99
 istum: 96
 ita: 112-3, 120
 itaque: 120
 iter: 115
 Iupiter: 90
 Iustinianus: 81
 iustitia: 79, 81
 iustus: 82
 Karolus: 83
 lapis: 80
 laqueus: 81
 Latinus: 82
 latus: 82
 laudo Deum: 88
 lectio: 82
 lectito: 107-8
 lector: 82
 lectum eo: 106
 lecturio: 107-8
 lecturus: 118
 lectu uenio: 106
 legamus, fratres: 103
 lege: 105
 legebam nuper: 110
 legendi: 100
 legendi causa uenio: 106
 legendo didici: 106
 legendum mihi est: 106